
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/354/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej w miejscowości Hanulin 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875), w zw. z art. 8 ust. 1a ustawy  z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2222) Rada Miejska w Kępnie uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  Drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Hanulin, w jednostce ewidencyjnej Kępno, obrębie 

Krążkowy, oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek: 719/20, 719/19 i 719/24 nadaje się nazwę  

,,ul. Pogodna”.  

2. Szczegółowy przebieg drogi  przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) mgr inż. Andrzej Stachowiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 8777



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8777


		2017-12-28T08:55:59+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




